静岡県告示第43号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和３年１月26日

  静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

ぼうこう又は直

腸機能障害

小腸機能障害

消化器外

科
小山 友己

医療法人社団秀峰会

川村病院

富士市中島 327

医療法人社団勝優会

するがホームクリニッ

ク

富士市吉原２－５－２

令和２年

11月 10

日